Lambertus filius quondam Lamberti Campen textoris laneorum promisit se daturum et soluturum Beatrici filie quondam Henrici Campen hereditarium censum decem solidorum monete hereditarie Remigii confessoris ex domo et area primodicti Lamberti sita in Busco ad vicum dictum Huls inter quamdam stegam tendentem ibidem versus molendinum venti ibidem consistens ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) #dudum# Egidii 'Leijdacker textoris laneorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra. Et tradetur littera Willelmo de Weert.

¹⁵ Zie ← BP 1183 f 095v 07 do 01-03-1403, overdracht van de erfpacht.

BP 1183 f 097r 03 za 03-03-1403.

Hr Theodericus Snoec investiet van Kessel, zijn natuurlijke zoon hr Theodericus priester, Gerisius zvw Willelmus van Herpen smid en Johannes van den Wijngart schonken aan Gerardus Schaden nzvw Gerardus Schaden en zijn vrouw Katherina ndv eerstgenoemde hr Theodericus Snoec een n-erfcijns van 20 nieuwe Gelderse gulden of de wwaarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een kamp, 4 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd den Vorsten Eirt, tussen wijlen Johannes Bije enerzijds en Hermannus Loden anderzijds, (2) een kamp, 5 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd in den Eftersten Eirt, tussen wijlen Theodericus Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven ridder enerzijds en Johannes gnd Gielijs soen anderzijds.

Dominus Theodericus (dg: presbiter Hen) Snoec investitus de Kessel et dominus Theodericus presbiter (dg: et Henricus fratres pueri naturales) #filius naturalis# eiusdem domini Theoderici Snoec #et Gerisius filius quondam Willelmi de Herpen faber# (dg: promiserunt indivisi se daturos et soluturos Gerardo Schade filio quond) #et Johannes van den Wijngart# hereditarium censum viginti nuwer Gelre gulden seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex quodam campo quatuor jugera continente sito in parochia de Kessel ad locum dictum den Vorsten Eirt inter hereditatem quondam Johannis Bije ex uno et inter hereditatem Hermanni Loden ex alio atque ex quodam campo (dg: sito in dicta parochia ad locum) quinque jugera continente sito in dicta parochia in loco dicto in den Eftersten Eirt inter hereditatem quondam Theoderici Bijlant filii domini quondam Johannis de Eijndoven #militis# ex uno et inter hereditatem (dg: Egidii) Johannis dicti Gielijs soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: sup) Gerardo Schaden filius! #naturalis!# quondam Gerardi Schaden cum Katherina sua uxore filia naturali domini Theoderici Snoec primodicti in nomine dotis ad jus opidi de Busco promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Scilder et Broeder datum sabbato post Mathie apostoli.

BP 1183 f 097r 04 do 08-03-1403.

En voornoemde hr Theodericus, hr Theodericus, Gerisius en Johannes kunnen gedurende .. jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (vr 02-02-1403), de cijns terugkopen met 300 nieuwe Gelderse gulden, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Walterus Coptiten, mr Godefridus van Rode en Arnoldus Scaden.

{In margine sinistra:}

Et poterunt dicti dominus Theodericus dominus Theodericus Gerisius et Johannes seu alter eorum {deel niet gescand} annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum trecentis novis Gelre gulden et cum arrestadiis et cum censu anni redemptionis juxta ratam temporis. Actum in camera anno CCCC^{mo} tercio mensis marcii die octava presentibus Waltero Coptiten magistro Godefrido de Rode et Arnoldo Scaden.

BP 1183 f 097r 05 za 03-03-1403.

Voornoemde hr Theodericus Snoec en zijn natuurlijke zoon hr Theodericus priester beloofden voornoemde Johannes van den Wijngart en Gerardus schadeloos te houden.

Dicti dominus Theodericus Snoec et dominus Theodericus presbiter eius filius naturalis promiserunt indivisi super habita et habenda dictos Johannem van den Wijngart et Gerardum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 097r 06 za 03-03-1403.

Voornoemde Gerardus Schade nzvw Gerardus Schade verklaarde van hr

Theodericus Snoec investiet van Kessel alle goederen ontvangen te hebben, aan eerstgenoemde Gerardus en zijn vrouw Katherina ndv voornoemde hr Theodericus Snoec beloofd. De overdrachten vandaag gedaan blijven van kracht.

Dictus Gerardus Schade filius #naturalis# quondam Gerardi Schade palam recognovit sibi per dominum Theodericus Snoec investitum de Kessel plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis sibi aut alicui alteri persone ad opus sui (dg: di) promissis cum Katherina (dg: filia) sua uxore filia naturali eiusdem domini Theoderici Snoec in nomine dotis ut dicebat salvis tamen (dg: dicto) primodicto Gerardo Schaden (dg: prom) supportationibus promissionibus et obligationibus sibi primodicto Gerardo Schaden a dictis domino Theoderico Snoec domino Theoderico presbitro (dg: et Henrico fratribus pueris naturalibus) #filio naturali# eiusdem domini Theoderici Snoec #Gerisio et Johanne van den Wijngart# hodierna die supportatis promissis et obligatis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 097r 07 za 03-03-1403.

Henricus van Eijcke zwv Gerardus van Eijcke verhuurde aan Robbertus van Neijnsel de helft van een kamp, in Empel, ter plaatse gnd die Cortbeemden, naast erfgoed gnd der Kerckenkempken, van welk kamp de andere helft behoort aan voornoemde Robbertus van Neijnsel, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande (vr 22-02-1404), voor het onderhoud van het oude werk van de dijken en sloten die bij eerstgenoemde helft horen. Eén brief voor Robbertus.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke medietatem (dg: cuiusdam campi) ad se spectantem cuiusdam campi siti in parochia de Empel in loco dicto die Cortbeemden contigue iuxta hereditatem (dg: ecclesie de E) dictam der Kerckenkempken et de quo (dg: rel) campo reliqua medietas spectat ad Robbertum de Neijnsel ut dicebat locavit recto locationis modo dicto Robberto de Neijnsel ab eodem ad spacium trium annorum festum beati Petri apostoli ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium (dg: possidendam libere) possidendam et habendam pro observatione aggerum et fossatorum ad (dg: premissa) #primodictam medietatem# de jure spectantibus observandis et tenendis a dicto Robberto ab omni opere antiquo anno quolibet dictorum trium annorum terminis ad hoc debitis et consuetis promittens super omnia pro premissis warandiam (dg: et) aliam obligationem deponere (dg: et alter super omnia repromisit dictos aggeres et fossata ad primodictam medietatem de jure sp). Testes Aa et Uden datum sabbato post Mathie. Et erit tamen una littera pro Robberto.

BP 1183 f 097r 08 za 03-03-1403.

Johannes van Vladeracken Lijsbetten soen ev Bela dwv Ancelmus van den Wiel zwv Henricus van den Wiel droeg over aan Henricus van den Oever de helft, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Bela behoort, van een b-erfcijns van 27 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een vak in Den Bosch op het gewanthuis, naast het vak van Johannes gnd Stempel, welk eerstgenoemd vak eertijds was van Beatrix dwv Henricus gnd Spiker, welke cijns van 27 schelling voornoemd geld wijlen voornoemde Ancelmus van den Wiel gekocht had van voornoemde Beatrix. {Niet afgewerkt contract: geen schepenen vermeld noch de datum¹⁶}.

-.

Johannes de Vladeracken Lijsbetten soen maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Ancelmi van den Wiel filii quondam Henrici van den (dg: Wijel) Wiel medietatem ad se et dictam Belam spectantem hereditarii census viginti septem solidorum monete solvendi hereditarie

¹⁶ Voor afgewerkt contract, zie BP 1183 f 254r 03 wo 30-01-1404.

mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis beati Johannis baptiste ex quodam stallo dicto communiter vacke sito in Busco supra domum pannorum contigue iuxta stallum Johannis dicti Stempel qui stallus primodictus dudum fuerat Beatricis filie quondam Henrici dicti Spiker (dg: et) quem censum viginti #septem# solidorum dicte monete dictus quondam Ancelmus van den Wiel erga dictam Beatricem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico van den Oever cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate existentem deponere. Testes.